________________________________________________________________________________________________

         Протокол №3 от 12.11.2009 г. Общего Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

1

ПРОТОКОЛ № 3

Общего Собрания членов

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения собрания: г. Москва

Форма проведения – очное

Дата проведения собрания – двенадцатое ноября 2009 года

Дата составления протокола – двенадцатое ноября 2009 года

Время открытия общего собрания: 11 час. 00 мин.

Время закрытия общего собрания: 12 час. 20 мин.

Присутствовали члены Партнерства (100%):

1. Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр», в лице Генерального директора

Пужайло Александра Федоровича;

2. Открытое акционерное общество «ВНИПИгаздобыча», в лице Генерального директора

Милованова Виктора Ивановича;

3. Открытое  акционерное общество «Гипроспецгаз», в лице Генерального директора

Сергиенко Андрея Викторовича.

Кворум имеется

Приглашенные:

1. Азарх М.М. – Директор НП «Инженер-Изыскатель»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Собрания.

2. Об утверждении расчетного счета для перечисления денежных средств, в целях

формирования компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель».
3. Об утверждении расчетного счета для перечисления вступительных взносов, членских

взносов, целевых взносов и ведения хозяйственной деятельности Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель».
4. Об утверждении Сметы расходов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» на 2009 год.

По вопросу №1 повестки дня «Об избрании Председателя и Секретаря Собрания».

СЛУШАЛИ:

Милованов В.И. предложил избрать Председателем Общего Собрания членов

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» Сергиенко А.В.,

Секретарем Собрания – Кириченко В.А.

________________________________________________________________________________________________

         Протокол №3 от 12.11.2009 г. Общего Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

2

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать Председателем Общего Собрания членов Партнерства Сергиенко А.В., секретарем

собрания –  Кириченко В.А.

По вопросу №2 повестки дня «Об утверждении расчетного счета для перечисления

денежных средств, в целях  формирования компенсационного фонда Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель».

СЛУШАЛИ:

Азарха М.М., который предложил утвердить для формирования компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» следующий расчетный

счет:

Р/с: 40703810492000001691 в ГПБ (ОАО) г.Москва

Корсчет: 30101810200000000823

БИК: 044525823

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить для формирования компенсационного фонда Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Изыскатель» следующий расчетный счет:

Р/с: 40703810492000001691 в ГПБ (ОАО) г.Москва

Корсчет: 30101810200000000823

БИК: 044525823

________________________________________________________________________________________________

         Протокол №3 от 12.11.2009 г. Общего Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

3

По вопросу №3 повестки дня «Об утверждении расчетного счета для перечисления

вступительных взносов, членских взносов, целевых взносов и ведения хозяйственной

деятельности Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель».

СЛУШАЛИ:

Азарха М.М., который предложил утвердить для перечисления вступительных взносов,

членских взносов, целевых взносов и ведения хозяйственной деятельности Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» следующий расчетный счет:

Р/с: 40703810592000011691 в ГПБ (ОАО) г.Москва

Корсчет: 30101810200000000823

БИК: 044525823

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить для перечисления вступительных взносов, членских взносов, целевых взносов и

ведения хозяйственной деятельности Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» следующий расчетный счет:

Р/с: 40703810592000011691 в ГПБ (ОАО) г.Москва

Корсчет: 30101810200000000823

БИК: 044525823

По вопросу №4 повестки дня «Об утверждении Сметы расходов Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» на 2009 год».

СЛУШАЛИ:

Азарха М.М., который предложил утвердить  Смету расходов Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Изыскатель» на 2009 год и предложил на рассмотрение проект Сметы

расходов Партнерства на 2009 г.

Других предложений не поступило.

________________________________________________________________________________________________

         Протокол №3 от 12.11.2009 г. Общего Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

4

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить предложенную Смету расходов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» на 2009 год.

Председатель собрания                                                                                               А.В. Сергиенко

Секретарь собрания                                                                                                    В.А. Кириченко